O SOUTENIR UN PROJET SOLIDAIRE
L'association
Bowidel a créé un
fonds d'adhésions
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année en aide a un
projet dit "solidaire”.
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Le fonds d'adhésions correspond a I'ensemble des cotisations
percues et des dons volontaires que nous reversons dans leur
totalité a un ou des projets indépendants encourageant les
valeurs en lien avec notre association.




O SOUTENIR UN PROJET SOLIDAIRE

LES CRITERES

Si vous souhaitez nous faire part d'un projet pour 2025, les
criteres pour y prétendre sont les suivants :

Q Etre une association a but non lucratif dont le
siége se situe en Bretagne administrative

0 Etre éligible au mécénat, ¢’est-a-dire pouvant
émettre des recus de don a une personne morale.

Le projet doit avoir un coté inédit et ne doit pas
servir le fonctionnement des activités réguliéres
de I'association.
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LES PROJETS

QUI ONT DEJA REGU NOTRE SOUTIEN !

2016

2017 -

2018 :

2019:

Atelier musique de la
Fédération Loisirs Pluriel
et “Cap Ado” de Rennes

Caravane a jeux du Groupe
d’Entraide Mutuelle (GEM)
de Dinard

CD de chansons de
I'association Demain J'ai
Vingt Ans & une joélette de
I'association Advevan

Association DiverCité :
I'éveil des sens & séjour
Thérapeutique a Paris

2020 -

2021 -
2022 -
2023 -

2024 -

Cours de sport pour
I'association NOZ-DEIZ & “Un
toit”, un avenir de l'association
Amitié Saint Brieuc togo

La Guinguette Solidaire

Noah Diag de Ouf de
I'association Nos Limites

Association Advevan pour
I'achat d’'un vélo pousseur

Chorale de femmes féministes
nommeée Les Sceurcieres, qui
ont chanté sur la scéne du
Bo'Village, vendredi 30 Juin



Eposen OO
VOTRE PROJET

Lors du dépdt de votre projet, n‘'oubliez pas de nous envoyer
une présentation de celui-ci ainsi que son cout financier,
avant le 28 octobre 2024.

NOUS GONTAGTER

@ contact@asso-bowidel.fr

0 2, Maison du Louvre 22100 Bobital

www.asso-bowidel.fr



